SEPS, 709/908. Bloco D, salas 01/06 (Prédio FAPE-DF). Brasília – DF. CEP: 70.390-089.
www.abz.org.br I abz@abz.org.br

Edital ABZ nº: 11/2021

Edital de Prorrogação do prazo de inscrições aos prêmios institucionais da ABZ
2021

  O Presidente da Associação Brasileira de Zootecnistas (ABZ) no uso de suas atribuições legais

e as prerrogativas estabelecidas no estatuto da entidade PRORROGA os prazos de inscrições aos

prêmios institucionais constantes nos editais abaixo listados para até o dia 09 de abril de 2021.

1. Edital ABZ n 05 Inscrições para o Prêmio José Francisco Sanchotene Felice Zootecnista

do Ano

2. Edital ABZ n 06 Inscrições para o Prêmio Ambires Cecílio Machado Riella Zootecnista

Educador

3. Edital ABZ n 07 Inscrições para o Prêmio Mário Hamilton Vilela Coordenador do Ano

4. Edital ABZ n 08 Inscrições para o Prêmio Estudante DEZ

Todos pela Zootecnia: juntos, somos mais fortes.

Brasília, 30 de março de 2021.

Zootecnista Marinaldo Divino Ribeiro
Presidente da ABZ

http://www.abz.org.br/